[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 октября 2016 г.
	              № 245
	с. Ароматное

О внесении изменений в муниципальную программу

 «Обеспечение эффективной деятельности

 администрации Ароматненского сельского поселения
на 2016 год и плановый период 2017-2018 годы»
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ароматненского   сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Внести в постановление администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым № 221 от 30.09.2016 «Об внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение эффективной деятельности администрации Ароматненского сельского поселения на 2016 год и плановый период 2017-2018 годы» следующие изменения:
- В пункте 4 «Ресурсное обеспечение программы» приложение 3 к Порядку и изложить в следующей редакции:
Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы (подпрограммы) «Обеспечение эффективной деятельности администрации Ароматненского сельского поселения на 2016 год и плановый период 2017-2018 годы»
	Наименование мероприятий программы (подпрограммы)

	Источник финансирования

	Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятия, в том числе по годам

	2016 год
	2017 год
	2018год

	1
	2
	3
	4
	5

	«Обеспечение эффективной деятельности администрации Ароматненского сельского поселения на 2016 год и плановый период 2017-2018 годы»,

 ВСЕГО (тыс. руб.)
	Местный бюджет
	2276,9
	3057,3

	3127,6

	Обеспечение эффективной деятельности администрации Ароматненского сельского поселения
	Местный бюджет
	2276,9
	2360,1
	2430,4

	в т.ч.

-выплаты по оплате труда
	Местный бюджет
	1905,4
	1962,6
	2021,4

	 -расходы по обеспечению функций администрации
	Местный бюджет
	365,1
	395,5
	406,9

	-уплата налогов и сборов
	Местный бюджет
	6,4
	2,0
	2,1

	Обеспечение эффективной деятельности председателя Ароматненского сельского совета-главы администрации Ароматненского сельского поселения
	Местный бюджет
	-

	697,2
	697,2

	в т. ч.

- выплаты по оплате труда
	Местный бюджет
	-

	697,2
	697,2

	-расходы на обеспечение функций главы

	-

 2. Опубликовать постановление на сайте администрации Ароматненского   сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым в сети «Интернет» /http://aromat-crimea.ru/
  Председатель Ароматненского сельского совета-
  глава администрации Ароматненского

   сельского поселения:                                                            И.А. Лизогуб